
測試項目 配分 第一大隊 彰化分隊 東區分隊 花壇分隊 芬園分隊 和美分隊 線西分隊 伸港分隊 第二大隊 員林分隊 西區分隊 大村分隊 永靖分隊 田中分隊

測試時間
0125

1403

0125

1406

0125

1412

0125

1420

0124

1115

0125

1424

0125

1633

0125

1635

0125

1640

0125

1653

0125

1658

0125

1701

0125

1703

0118

1650

職稱 隊員 隊員 隊員 隊員 隊員 隊員 分隊長 隊員 隊員 隊員 隊員 隊員 隊員 隊員

姓名 曾敬淵 葉家銘 李昱緯 王志仁 方韋智 黃彥銘 賴弘毅 陳政輝 蕭莉蓁 李怡芳  洪子茗 陳正哲 盧信元 賴昱辰

接話速度 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20

報名

受話首要報名內容(含

單位或職稱或姓名，及

問候語等)

20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20

應答

清晰程度 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4

音量大小 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

速度是否適中 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

結束

禮貌性用語 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

禮讓來電者先掛電話 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

接話態度

總分 94 94 95 94 94 94 95 94 95 94 95 94 94 94

速度適中

口語清晰

態度親和

應答適切

口語清晰

應答適切

一般、無

特別情形

速度適中

應答適切

不疾不徐

應對平穩

態度謙和

應答適切

口語清晰

語調平穩

態度親和

不疾不徐

接話迅速

應對平穩

語氣謙和

口語清晰

語調平穩

應答適切

接話迅速

口語清晰

態度親和

應對平穩

一、語調謙和、熱忱

    (21-30)

二、語調平淡，態度尚

    佳(11-20)

三、語調急燥、不耐煩

    (0-10)

30 24 24 25 24 24 24 25 24 25 24 25 25 24 24



測試項目 配分

測試時間

職稱

姓名

接話速度 20

報名

受話首要報名內容(含

單位或職稱或姓名，及

問候語等)

20

應答

清晰程度 4

音量大小 3

速度是否適中 3

結束

禮貌性用語 10

禮讓來電者先掛電話 10

接話態度

總分

一、語調謙和、熱忱

    (21-30)

二、語調平淡，態度尚

    佳(11-20)

三、語調急燥、不耐煩

    (0-10)

30

社頭分隊 二水分隊 第三大隊 鹿港分隊 鹿鳴分隊 福興分隊 秀水分隊 溪湖分隊 埔心分隊 埔鹽分隊 第四大隊 北斗分隊 田尾分隊 埤頭分隊

0124

1124

0125

1706

0125

1709

0116

1350

0118

0944

0125

1717

0125

1720

0116

1555

0125

1722

0118

1655

0125

1725

0125

1159

0125

1115

0125

1735

隊員 小隊長 隊員 小隊長 隊員 隊員 隊員 隊員 隊員 隊員 隊員 隊員 隊員 隊員

宋秉修 鄭又銘 邱筠真 粘慶煌 劉育通 吳伯偉 林志豪 楊定曄 黃政皓 蕭力中 辛泊諺 張祐綱 許聖鑫 陳昱翔

20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20

20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20

4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 2 3 3

10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

94 94 95 94 94 94 94 94 95 94 95 94 94 94

一般、無

特別情形

速度適中

應答適切

應答仔細

精神奕奕

不疾不徐

應對平穩

口語清晰

應答適切

態度親和

應答適切

速度適中

不疾不徐

語速略快

，已口頭

提醒

應答仔細

語調平穩

口語清晰

應答仔細

態度親和

口語清晰

精神奕奕

報名語速

略快，已

口頭提醒

應答適切

語氣謙和

應對平穩

口語清晰

不疾不徐

24 24 25 24 24 24 24 25 25 24 25 25 24 24



測試項目 配分

測試時間

職稱

姓名

接話速度 20

報名

受話首要報名內容(含

單位或職稱或姓名，及

問候語等)

20

應答

清晰程度 4

音量大小 3

速度是否適中 3

結束

禮貌性用語 10

禮讓來電者先掛電話 10

接話態度

總分

一、語調謙和、熱忱

    (21-30)

二、語調平淡，態度尚

    佳(11-20)

三、語調急燥、不耐煩

    (0-10)

30

溪州分隊 二林分隊 竹塘分隊 大城分隊 芳苑分隊 漢寶分隊 林厝分隊
救災救護

指揮科

火災調查

科

災害預防

科

災害搶救

科

災害管理

科

緊急救護

科

0125

1157

0116

1610

0125

1739

0125

1155

0125

1743

0125

1747

0125

1122

0125

1604

0125

1617

0125

1612

0125

1618

0125

1622

0125

1624

隊員 役男 隊員 隊員 隊員 小隊長 役男 技佐 科員 隊員 隊員 隊員 隊員

黃世輝 楊哲愷 許佩真 張延行 顏宏能 葉國邦 李宜修 張有慧 沈毓喬 林舜祥 蘇沛佳 蘇冠豪 蘇怡蓉

20 20 20 20 20 20 19 20 20 20 20 20 20

20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20

4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3

10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

94 94 93 95 94 95 93 95 94 94 94 95 94

語調平穩

不疾不徐

速度適中

口語清晰

口語清晰

應對稍慢

精神奕奕

口語清晰

態度親和

應答適切

口語清晰

語氣謙和

接話稍慢

態度良好

應答適切

語調平穩

口語清晰

一般、無特

別情形

速度適中

應答平穩

應答適切

態度親和

口語清晰

態度親和

速度適中

應答適切

24 24 24 25 24 25 24 25 24 25 24 25 24



測試項目 配分

測試時間

職稱

姓名

接話速度 20

報名

受話首要報名內容(含

單位或職稱或姓名，及

問候語等)

20

應答

清晰程度 4

音量大小 3

速度是否適中 3

結束

禮貌性用語 10

禮讓來電者先掛電話 10

接話態度

總分

一、語調謙和、熱忱

    (21-30)

二、語調平淡，態度尚

    佳(11-20)

三、語調急燥、不耐煩

    (0-10)

30

行政科 會計室 政風室 人事室 保養場

0125

1600

0125

1607

0125

1602

0125

1615

0125

1630

技工 科員 隊員 辦事員 隊員

林圳涼 李伊萍 蔡幸娟 林柏均 林世雄

20 20 20 20 20

20 20 20 20 20

4 4 4 4 4

3 3 3 3 3

3 3 3 3 3

10 10 10 10 10

10 10 10 10 10

94 94 94 94 94

一般、無特

別情形

一般、無特

別情形

不疾不徐

速度適中

應答平穩

不疾不徐

一般、無特

別情形

24 24 24 24 24


	11月

